

Типовая межотраслевая форма № М-17
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 30.10.97 № 71а
	
	К А Р Т О Ч К А  №
	34
	

	учета материалов
	Коды

	Форма по ОКУД
	0315008

	Организация
	ООО «Строитель»
	по ОКПО
	ххххххх

	Дата составления
	18
	02
	2014


Структурное подразделение	Склад №1

	Структурное подразделение
	Вид деятельнос-
ти
	Склад
	Место хранения
	Марка
	Сорт
	Профиль
	Размер
	Номенклатурный 
номер
	Единица 
измерения
	Цена, руб. 
коп.
	Норма запаса
	Срок годности
	Поставщик

	
	
	
	стеллаж
	ячейка
	
	
	
	
	
	код
	наиме-
нование
	
	
	
	

	Склад №1
	51.47
	№1
	4
	б
	-
	1
	-
	180х60
	123
	796
	штука
	300-00
	10
	-
	ООО «Поставщик»



	Наименование материала
	Дверь деревянная 180х60
	
	Драгоценный материал (металл, камень)
	

	
	
	наименование
	вид
	номенклатурный номер
	единица 
измерения
	количество (масса)
	номер 
паспорта
	

	
	
	
	
	
	код
	наиме-
нование
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Дата 
записи
	Номер
	От кого получено или кому отпущено
	Учетная единица
выпуска продукции (работ, услуг)
	Приход
	Расход
	Остаток
	Подпись, дата

	
	документа
	по 
порядку
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	18.02.2014
	13
	1
	ООО «Поставщик»
	штука
	50
	-
	50
	18.02.2014 Иванов

	20.02.2014
	54
	2
	Цех №1
	штука
	-
	20
	30
	20.02.2014 Иванов

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



Оборотная сторона формы № М-17
	Дата 
записи
	Номер
	От кого получено или кому отпущено
	Учетная единица
выпуска продукции (работ, услуг)
	Приход
	Расход
	Остаток
	Подпись, дата

	
	документа
	по 
порядку
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Карточку заполнил
	Кладовщик
	
	Иванов
	
	А.А. Иванов

	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)



	"
	18
	"
	февраля
	20
	14
	г.
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